

Potencial Distribuidora



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU.
COMISSÃO DE PREGÃO

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2407.01/2018.

DATA DA LICITAÇÃO 10 DE AGOSTO DE 2018, ÀS 08H30MIN.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE AUXILIO NATALIDADE (KIT BEBÊS) PARA DOAÇÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE.

Razão Social: A N Vasconcelos Junior-ME
CNPJ: 19.603.291/0001-30 C.G.F: 06.730424-9
Endereço: Rua: 608 Nº 51 A - CEP: 60.531-540 - Conjunto Ceará
Fone: (85) 41010293 - E-Mail: anvpotencial@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1218-1 CC: 63.280-5 - Bradesco AG: 0621-1 CC: 15240-4

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	ALCOOL A 70% 30ML	UND	600	ADV	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.964,00	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais
2	ALGODÃO PCT COM 50G	PCT	600	MINAS	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
	BANHEIRA 20 LITROS CORES VARIADAS	UND	600	CAJOVIL	R\$ 16,06	dezesseis reais e seis centavos	R\$ 9.636,00	nove mil, seiscentos e trinta e seis reais
4	CONJUNTO MIJÃO (CALÇA E CAMISETA), CORES VARIADAS-PCT COM 3 CONJUNTOS	PCT	600	BEATRIZ	R\$ 11,31	onze reais e trinta e um centavos	R\$ 6.786,00	seis mil, setecentos e oitenta e seis reais
5	COTONETE PCT C/ 75 UNIDADES	PCT	600	COTTON	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 762,00	setecentos e sessenta e dois reais
6	CUEIRO FLANELADO PCT COM 3 UND	UND	600	BEATRIZ	R\$ 8,32	oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.992,00	quatro mil, novecentos e noventa e dois reais
7	FITA ADESIVA PARA FRALDA CORES VARIADAS 19X20MT	UND	600	EUROCEL	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.110,00	mil cento e dez reais
8	FRALDA ESTAMPADA PCT C/5 UNIDADES	PCT	600	CARICIA	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.330,00	três mil, trezentos e trinta reais
9	KIT PENTE E ESCOVA INFANTIL	PCT	600	ESCOBEL	R\$ 4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.694,00	dois mil, seiscentos e noventa e quatro reais
10	KIT SAPATINHO E LUVA DE ALGODÃO PARA RECEM NASCIDO CORES VARIADAS- PCT COM 3 PARES CADA	PARES	600	DALILA	R\$ 14,04	quatorze reais e quatro centavos	R\$ 8.424,00	oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
11	POMADA PARA ASSADURA 80G	UND	600	FLORA NENEM	R\$ 8,03	oito reais e três centavos	R\$ 4.818,00	quatro mil, oitocentos e dezoito reais
12	REDE PARA BEBE SEM VARANDA CORES VARIADAS	UND	600	SÃO JOSÉ	R\$ 33,80	trinta e três reais e oitenta centavos	R\$ 20.280,00	vinte mil, duzentos e oitenta reais
13	SABONETE LIQUIDO INFANTIL-CABEÇA AOS PES, EMBALAGEM 200ML	UND	600	TOPZ	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
14	TOALHA PARA RECEM NASCIDO BRANCA	UND	600	PAPI	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
							R\$ 74.736,00	

VALOR TOTAL POR EXTENSO: setenta e quatro mil, setecentos e trinta e seis reais

Valor Global da Proposta:

R\$ 74.736,00

Valor Global da Proposta por Extenso:

setenta e quatro mil, setecentos e trinta e seis reais

*Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

*Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta Dias) a partir da data de sua apresentação.

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF Nº 654.140.043-15

FORTALEZA, 09 DE AGOSTO DE 2018.

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: 608 Nº 51 A - CEP: 60.531-540 - CONJUNTO CEARÁ

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 41010293/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE